(Orig, im mähr. Landes-Archive. Abgedr. in Riedel Cod. Brand. B. III. 143.)

386.

König Sigismund von Ungarn schreibt an seinen Bruder Wenzel IV. über die neuen 
Anschläge der Türken gegen die Christenheit und ersucht ihn, er möge den Markgrafen

Jodok zu ihm senden. Dt. Ofen 3. April 1397.

Serenissimo ac illustrissimo principi domino D. Wenceslao dei gratia Romanorum 

et Bohemiae regí semper Augusto: Sigismundos eadem gratia rex Ungariae, Ralmatim et 
Croatia;, marchioque Brandenburgensis, salutem cum felicibus incrementis.

Deo duce nuper cum sospitate corpórea ad civitatem nostrum Budae incolumis 
applicuimus; exoptamus idem de statu V™ Serenitatis et personae pariter praesentire (sic). 
Ecce ut Ser. Vra pateant nostra negotia occurrentia, significamos V™ Sublimitati, qualiter
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Bagelus imperator Turcorum cum majori potentia, quam alias habuit, ad invadendum et 
occupandum regnum istud se noviter praeparavit, et in testo resurrectionis vet paulo plus 
intendit cum hoc iniquo proposito ad metas regni hostiliter pervenire. Nos vero una cum 
praelatis nostris, baronibus et nobilibus regni, nostrum exercitum pari ter ordinamus, speramusque 
in dei dextera vim vi repeliere et contra ipsos Christi hostes viriliter helium inire. Et 
quoniam in hoc ambiguo eventu totius pari ter Christianitatis res agitur, praesertim cum 
regnum istud reliquae terrae Christianae sit mums et clypeus: idcirco Serte™ Vram atiente 
requirimus, quatenus ad hujusmodi sanctum ministerium pro publica defensione et salute 
velit Vra Majestas destinare ac subvenire de vestris armigerorum gentibus in majori numero 
quam potestis, dummodo per vos commode fieri possit. Et super hoc quidquid decreveritis, 
velit Vra Sublimitas nobis intimare. Insuper, cum omnia literis commode scribi non possint, 
exhortamur, ut D. Jodocum marchionem patruum nostrum ad nos dimitiere 
ve lit is, cum quo et tractabimus et loque m u r, et per ipsum informabimus 
ipsam Sertem Vram in cunctis, quae per literas non possum us intimare; 
obereutes nos semper ad omnia, quae Sublimitatis V™ incrementa respiciant et honores. 
Datum Budae, die 3. men sis Aprilis anno MCCCXC.VII.

(Palacky’s Formelbüchei 2. Lief. p. 74.)

387.

König Wenzel IV. erklärt, dass er sich dem Schiedssprüche, den Markgraf Jodok von 
Mähren und Margkraf Wilhelm der Ältere von Meissen zwischen ihm und Heinrich von 
Lipa sammt dessen Anhänge fällen werden, unterwerfen wolle. Dt. Prag 5. April 1397.